જીવન ગમે તેટલું અઘરું
લાગે, કંઈક તો એવું હોય જ
છે જે તમે કરી શકો છો અને
સફળ થઈ શકો છો.

તમન્ના ભાટિયા
બાઉન્સરના
રોલમાં જોવા
મળશે

પાના નં. ૧૧

સાપ્તાહિક

gujaratvandan.com

ગુરુવાર 24 ફેબ્રુઆરી, 2022

મહા વદ-08, વિક્રમ સંવત 2078

કિંમત : રૂ. 5

વાર્ષિક : રૂ. 250

વર્ષ : 5

અંક : 42

RNI No. GUJGUJ/2016/68288

કુલ પાનાં : 12

લાખોના પગારદાર-સુખ સુવિધા-નોકરચાકર મોટરગાડી છતાં ભ્રષ્ટાચાર કોના માટે કરતાં હશે-એક સવાલ

## IAS-IPS: લાગા યુનરી પે ડાઘ, મિટાઉ કેસે..!

દલિન્ટરસિંગ અને નેગી જેવા આઈપીએસના કાળા કરતૂતો દેશ માટે ખતરનાક, આઈપીએસ મનોજ અગ્રવાલ ફરતે ગાળિયો મજબૂત બની રહ્યો છે..?